

ANAFTIN BABY żel na ząbkowanie 10 ml

Cena: 18,45 PLN



Opis słownikowy

Producent	BERLIN CHEMIE AG
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis

ANAFTIN BABY żel na ząbkowanie 10 ml

Wskazania

Anaftin® Baby żel na ząbkowanie został specjalnie opracowany by zmniejszać dyskomfort i ból spowodowany ząbkowaniem u dzieci. Ze względu na wyjątkowe cechy i właściwości Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie pomaga przetrwać ząbkowanie Twojemu dziecku i zapewnia skuteczne uśmierzanie nieprzyjemnych objawów z tym związanych. Jego naturalne składniki pomagają zmniejszyć ból i zaczerwienienie zmienionych miejsc.

Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie jest przezroczystym, lepkim żelem, który tworzy niewidoczną, bioadhezyjną warstwę chroniącą dziąsła przed uczuciem dyskomfortu i bólu – wywołanych ząbkowaniem.

Specjalnie przygotowany aplikator z silikonową szczoteczką pozwala na higieniczne i precyzyjne nakładanie żelu na podrażnione dziąsła.

Miękkie, silikonowe wypustki delikatnie masują dziąsła, dodatkowo przyjemnie łagodzą dyskomfort i ból.

Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie nie zawiera środków miejscowo znieczulających, leków, cukru i alkoholu.

Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie jest idealny dla dzieci – łatwy do stosowania przez rodziców:

nie wywołuje uczucia pieczenia po nałożeniu.

ma przyjemny bananowy smak.

Działanie

Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie ma specjalny mechanizm działania, który pomaga Twojemu dziecku skutecznie łagodzić dyskomfort podczas ząbkowania.

ulga dla dziąseł Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie posiada specjalnie zaprojektowany aplikator z miękkimi, silikonowymi wypustkami. Wypustki delikatnie masują dziąsła, rozluźniając podrażnione tkanki - dzięki temu nieprzyjemne uczucie dyskomfortu w szczękach może być zmniejszone.

ochrona przed bólem Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie jest bardzo lepkim żelem doustnym. Tak jak przylegający opatrunek tworzy osłonę na powierzchni dziąsła, chroni wrażliwe powierzchnie przed podrażnieniem przez czynniki zewnętrzne.

łagodzenie podrażnienia dodatkowo dzięki zawartości naturalnego wyciągu z aloesu zwyczajnego ochronna osłona Anaftin® Baby Żel na ząbkowanie, wspomaga kojenie podrażnionych dziąseł i zmniejszanie zaczerwienionych miejsc.

Skład

Poliwinylopirolidon (PVP), maltodekstryna, glikol propylenowy, PEG-40 olej rycynowy uwodorniony, aloes zwyczajny (Aloe barbadensis), guma ksantanowa, aromat, sorbinian potasu, benzoesan sodu, wersenian disodu (EDTA), hialuronian sodu, ksylitol, chlorek cetylpirydyny, kwas glicyryzynowy, szafran uprawny (Crocus sativus), woda.